' Tom. VIII. p. 1, lip, secr. pag. 79. — ' Vni. pag, 77. —
3 lixt. iiiter Bull, selectas lil. Jo. X.MI. Ms. Arcll. Vat. sign. lil. A,

pag. 128. — ' Toin. viii. p. 1. Ep. secr. pag, 70. — ^ Eit. apud

Jo, an. 15, p. 4. Ep. com. dcclsxvi.
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iniim prociiratorem et nuntiiim speciaUim, ad pe-

tentliim nb earlem sanclitate vestra infcudationem

nostri dncalus, terra; nostra^ et diiciitiis pupillo-

riim patriieliiim noslioiiim pnediclorum omni
modo et fdriiia (iiiibus meliiis fieri iiolest, ei ea a

veslra saiutilale iii fetidiim noiiiine noslro et

pracdictorum nostrorum pupillorum et patrue-

lium recipiendum, ac lilteras sujiur iis et alias

quasciimque ab eadeiii sanclitate vestra petendum

et recipicndum ; et eidem sanclitati vtslric et

sanctic Romanae Ecclesiaj juramenlum fidelitatis

nomine iiostro in aniinas nostras specialiler pr;E-

standiim, ac omnia siiigiila fiiciendiim, qua; verus

legitimus procuriitor facere potest, et ttiam circa

praDmissafuerintopportunajetquie nos fai ereiiius,

si praesentes essemus; ratum et gratum habeiites

et habituri in per(ietuum quidquid idem procura-

tor noster egerit in praMuissis nomine nostro, et

quolibet pr<Emissorum ; el iioc saiiclitati vestne sub

sigillis iiostris, et per lioc priesens publicum lu-

strumentum duximus signiQcanduin. Datnin et

actum in Stetyu, anno Domini mcccxxx, indi-

clione xui, xviii die mensis Seplembris, hoc est,

in crastino S. Lamberli confessoris ». Addita siiut

plurium testium nomina.

24. Profectus ad Sedem Apostolicam orator

Sietinensiuin ducum nomine Romani Fontificis

clientela; addixit ipsorum principalum, ejusdem-

que jura fiduciaria accepit a Joanne papa, qui de

re gesla subjectum Diploma ad duces boc anno
iransmisit ' :

Joannes, etc. dilectis filiis nobilibus viris

Olthoni et Barnym ejus nato, ac Butiziao Harnym,

et Wartizlao ducibus Stetinensibus salutem, etc.

Dilectus filiiis Tlieodoricus Zatbilnitzen ca-

nonicus Caminensis procurator vester a vobis, filii

Otlo et Barnym, tam vestrispropriis, quam vestro,

filii, Butizlae B irnym et Waitizlai, qiiorum vos

dicti Otto et Barnym lutores esse nosciinini, no-

minibus conslitulusin nostra etquorumdam fra-

trum nostroriim S. R. E. cardinalium praesentla

proponere procuravit, quod vos zelum eximiae de-

votionis, quam ad Homanam Ecclesiam matrem
vestram babere noscimini; nobis el eidem Eccle-

siae, quantum vobis est ad praesens possibile,

osiendere cupientes veslro, pncdicti Otto et Bar-